[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	05 .03.2011
	№
	70-ПА

Об изменении вида разрешённого использования земельного участка расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая, дом 1А

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, проектом планировки застроенной территории, расположенной в микрорайонах 3, 3А в границах ул. Новая и ул. Комсомольская и микрорайоне 5 в границах ул. Ашхабадская города Реутов Московской области, утверждённого постановлением Администрации города Реутов от 18.02.2011 № 30-ПА, проектом межевания застроенной территории, расположенной в микрорайонах 3, 3А в границах     ул. Новая и ул. Комсомольская и микрорайоне 5 в границах ул. Ашхабадская города Реутов Московской области, утверждённого постановлением Главы города Реутов от 10.09.2010 № 431-ПА, Правилами землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждёнными Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 №69/7, Уставом городского округа Реутов Московской области, договором о развитии застроенной территории от 11.05.2010 №76-х, постановляю:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 50:48:0010401:99, площадью 7260 кв. м., расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая, дом 1А с вида разрешённого использования «для эксплуатации зданий и сооружений» на вид «под жилищное строительство».

2. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов данное постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М. .
Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалёв